[image: ]

	Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

INDICAÇÃO DE N°: _____/2025

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Sr. Dirceu Fulber, que adquire um lixeiro de porte grande, igual ao do hospital, para instalar em uma das entradas da Comunidade São João.

JUSTIFICATIVA

A apresentação desta indicação se faz necessária, uma vez que, em uma das entradas na Comunidade São João, temos sete famílias que residem em chácaras, próximo à esta entrada. Fazendo a instalação deste lixeiro, facilitará para os moradores depositarem seus lixos, como também facilitará a coleta dos mesmos.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2025.

	                                                                                  Kelly Duarte
Vereadora

image1.emf